FiN la giornata attivita di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (rag)
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Rosa, Domenica 21/11/2004 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 DONANZAN FABIO
2 1 6 BELLUZZO SIMONE
3 1 5 PERUZZO STEFANO
4 1 3 GIACOMINI FILIPPO
5 1 2 BUTTURINI JACOPO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1990
1989
1990
1991
1991

Societa

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Foglion. 1
29/09/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

02:18.6
02:23.5
02:24.0
02:36.2
02:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

