

1a giornata attività di categoria Pd-Ro-Vr-Vi (rag)

Foglio n. 1 29/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 21/11/2004 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	DONANZAN FABIO	1990 PI	LAIN TEAM VENETO	02:18.6	
2	1	6	BELLUZZO SIMONE	1989 F0	ONDAZIONE M. BENTEGODI	02:23.5	
3	1	5	PERUZZO STEFANO	1990 N	UOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:24.0	
4	1	3	GIACOMINI FILIPPO	1991 A.	.S.D. NUOTO VIGONZA	02:36.2	
5	1	2	BUTTURINI JACOPO	1991 F0	ONDAZIONE M. BENTEGODI	02:55.2	